
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

16 ноябпя
____________:___________2020 г

О внесении изменений 
в постановление администрации 
муниципального района
«Ивнянский район» от 03 апреля 
2018 г. № 9 0

В связи с кадровыми изменениями администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 03 апреля 2018 г. № 90 «О создании эвакуационной 
(эвакоприемной) комиссии Ивнянского района» следующие изменения:

- признать утратившим силу состав эвакуационной (эвакоприемной) 
комиссии Ивнянского района, утвержденный в пункте 1 названного 
постановления;

- утвердить в пункте 1 названного постановления состав эвакуационной 
(эвакоприемной) комиссии Ивнянского района (прилагается).

№
366

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
А Адм  района печать



2

Приложение

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

Ивнянского района
ох 16 ноября 2020 г. № 36Ь

Состав
эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Ивнянского района

Кременев Владимир 
Михайлович

Аксенова Елена 
Михайловна

Шеховцова Ирина 
Николаевна

-заместитель главы администрации 
района по социально-культурному 
председатель комиссии

Ивнянского
развитию.

-начальник управления социальной защиты населения 
администрации Ивнянского района, заместитель 
председателя комиссии

-начальник отдела по работе с льготными категориями 
граждан и пожилыми людьми управления социальной 
защиты населения администрации Ивнянского района, 
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бардокин Николай 
Александрович

Билецкая Татьяна 
Дмитриевна

Бобылева Виктория 
Вячеславовна

-начальник Ивнянских районных электрических сетей 
филиала публичного акционерного общества
«Межраспределительная сетевая компания Центра» - 
филиала публичного акционерного общества
«Межраспределительная сетевая компания Центра» - 
«Белгородэнерго» (по согласованию)

-начальник муниципального казенного учреждения 
«Управление образования администрации
муниципального района «Ивнянский район» 
Белгородской области

-заместитель главы администрации Ивнянского района 
по финансам и налоговой политике - начальник 
управления финансов и налоговой политики
администрации Ивнянского района

Быкова Татьяна 
Павловна

-исполняющий обязанности начальника
муниципального казенного учреждения «Управление 
культуры Ивнянского района Белгородской области»



3

Луценко Светлана 
Викторовна

-исполняющий обязанности главного врача областного 
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Ивнянская районная центральная 
больница» (по согласованию)

Медведев Игорь 
Борисович

-начальник мобилизационного отдела администрации 
Ивнянского района

Наумов Олег 
Анатольевич

-начальник отдела Министерства внутренних дел 
России по Ивнянскому району (по согласованию)

Панин Андрей 
Владимирович

-исполняющий обязанности заместителя главы 
администрации Ивнянского района
по строительству, транспорту и жилищно- 
коммунальному хозяйству

Федюшина Снежана -начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
Петровна администрации Ивнянского района

Турулина
А Адм  района печать


